
UCHWAŁA NR XLVIII/235/10  

RADY GMINY GASZOWICE  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie: przyjęcia programu pn. „Plan Odnowy Miejscowości Gaszowice"

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Na wniosek Wójta Gminy 

Rada Gminy Gaszowice 

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąc program pn. "Plan Odnowy Miejscowości Gaszowice" stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/251/2005 Rady Gminy Gaszowice z dnia 28 kwietnia 2005 roku w sprawie: przyjęcia

programu pn. "Plan Rozwoju Sołectwa Gaszowice"  

Załącznik do uchwały Nr 

XLVIII/235/10

Rady Gminy Gaszowice

z dnia 25 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Plan Rozwoju Miejscowości Gaszowice 

ID: PYORZ-MPZMS-AVKIH-TESBH-PMRHI. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVIII/235/10  

RADY GMINY GASZOWICE  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie: przyjęcia programu pn. „Plan Odnowy Miejscowości Gaszowice"

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Na wniosek Wójta Gminy 

Rada Gminy Gaszowice 

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąc program pn. "Plan Odnowy Miejscowości Gaszowice" stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/251/2005 Rady Gminy Gaszowice z dnia 28 kwietnia 2005 roku w sprawie: przyjęcia

programu pn. "Plan Rozwoju Sołectwa Gaszowice"  

Załącznik do uchwały Nr 

XLVIII/235/10

Rady Gminy Gaszowice

z dnia 25 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Plan Rozwoju Miejscowości Gaszowice 

ID: PYORZ-MPZMS-AVKIH-TESBH-PMRHI. uchwalony. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/Biuro%20Rady/AppData/Local/Temp/EAP/FE13231B-FAF5-46A4-8E31-EE3BF3AEA7FE/Zalacznik1.doc

